２０１９年５月２０日

各位

宇部マテリアルズ株式会社

弊社 品質保証部及び環境安全部の事務所移転のお知らせ

弊社 品質保証部及び環境安全部の事務所が下記のとおり移転しました。これに伴い、住所、

電話番号、FAX 番号が変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．移転日      ２０１９年５月２０日（月）

２．移転先      〒７５５－００４３

         山口県宇部市相生町８番１号 宇部興産ビル６階

３．連絡先      品質保証部 新電話番号 （０８３６）３１－０３６３

      新FAX番号 （０８３６）３１－０３１３

環境安全部 新電話番号 （０８３６）３１－０３７０

            新FAX番号 （０８３６）２１－９７７８

以 上